
 

 

Philips
Prise UE

Type HQ87
Noir
7,5 W
Cet adaptateur USB convient aux 
pays européens

CP0909
Adaptateur USB-A pour charger efficacement votre appareil
Les produits correspondants sont dans l'onglet Caractéristiques techniques

Cet adaptateur HQ87 (IPX4) est adapté à une utilisation dans un environnement humide. IPX4 signifie 

“résistant aux éclaboussures”, ce qui signifie qu’il est conçu pour assurer une charge sûre dans un 

environnement humide, par exemple une salle de bains. Bien sûr, l’adaptateur doit toujours être 

conservé au sec.

Pièces de rechange Philips faciles à utiliser
• Prolongez la durée de vie de votre produit avec les pièces détachées Philips.



 Remplacement facile des pièces 
détachées
De temps en temps, votre produit peut avoir besoin 
d'entretien et cela n'a jamais été aussi facile qu'avec 
les pièces de rechange Philips pour renouveler votre 
produit. Tout cela avec la garantie de qualité Philips.
CP0909/01
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Pièce remplaçable
• Compatible avec les rasoirs de type :: S8880, 

SP9860, SP9861, SP9862, SP9880

Types de produits connexes
• Adapté aux types de produits: QP4530/30, 

BRL126/00, BRL136/00, BRL146/00, BRL166/91, 
BRL176/00, SP9862/14, SP9860/13, SP9860/16, 
SP9863/14, SP9863/16, SP9861/16, S8880/88, 
S8860/62, S8860/61, S8880/68, SP9860/86, 
SP9860/85, SP9860/14, SP9860/13R1, S5883/10, 
S5884/50, S5885/10, S5885/35, S5886/30, S5886/
38, S5887/10, S5887/30, S7882/55, S7885/50, 
S7886/55, S7886/58, SP9860/16R1, SP9860/17, 
SP9860/21, SP9861/13, SP9863/14R1, SP9872/15, 
SP9880/61, SP9880/62, SP9883/36, QP2724/20, 
QP2734/20, QP2824/20, QP2834/20, X5004/05, 
MG5920/15, MG5940/15, MG5950/15, MG7940/
15, MG9540/15, MG9552/15, QP1424/10, BRL126/
00 BRL136/00 BRL146/00 BRL166/91, S5880/50 
S5883/10 S5884/35 S5884/38 S5884/50 S5884/69, 
S5885/10 S5885/25 S5885/35 S5885/69 S5886/30, 
S5886/38 S5887/10 S5887/13 S5887/30 S5887/35, 
S5887/50 S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/35, 
S5898/50 S5898/79 S7882/54 S7882/55 S7885/50, 
S7885/55 S7885/63 S7886/35 S7886/55 S7886/58, 
S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/55 S7887/58, 
S7887/63 S7887/78 SP9871/22 SP9872/15 SP9872/
22, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/02 S3143/
00, S3143/02 S3144/00 S3145/00 S3241/12 S3242/
12, S3243/12 S3244/12 S3341/13 S3342/13 S3343/
13, S3344/13 X3001/00 X3002/00 X3003/00 
X3003/02, X3051/00 X3052/00 X3053/00, 
MG5930/15 MG7920/15 MG7925/15 MG7930/15 

MG7940/75, MG7950/15 MG9530/15 MG9550/15 
MG9553/15 MG9555/15, QP1324/20 QP2724/15 
QP2724/30 QP2734/30 QP2734/31, QP2824/30 
QP4530/30 QP4530_30 QP4630_30 QP4631/30 
QP4631/65, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/
02 S3143/00, S3143/02 S3144/00 S3145/00 S3241/
12 S3242/12, S3243/12 S3244/12 S3341/13 S3342/
13 S3343/13, S3344/13 S5880/50 S5884/35 S5884/
38 S5884/69, S5885/25 S5885/69 S5887/13 S5887/
35 S5887/50, S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/
35 S5898/50, S5898/79 S7882/54 S7885/55 S7885/
63 S7886/35, S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/
55 S7887/58 S7887/63, S7887/78 S8692/35 S8692/
55 S8696/35 S8697/23 S8697/35, S8697/55 X3001/
00 X3002/00 X3003/00 X3003/02 X3051/00, 
X3052/00 X3053/00 X5004/00 X5006/00 X5012/
00, S1134/00 S1141/00 S1142/00 S1142/02 X3001/
00, X3002/00 X3003/00 X3003/02 X3051/00 
X3052/00, X3053/00 S3143/00 S3143/02 S3144/00 
S3145/00, S3241/12 S3242/12 S3243/12 S3244/12 
S3341/13, S3342/13 S3343/13 S3344/13 X5004/00 
X5006/00, X5012/00 S5880/50 S5884/35 S5884/38 
S5884/69, S5885/25 S5885/69 S5887/13 S5887/35 
S5887/50, S5887/69 S5889/11 S5898/25 S5898/35 
S5898/50, S5898/79 S7882/54 S7885/55 S7885/63 
S7886/35, S7886/63 S7886/78 S7887/35 S7887/55 
S7887/58, S7887/63 S7887/78 S8692/35 S8692/55 
S8696/35, S8697/23 S8697/35 S8697/55, QP1324/
20 QP2724/15 QP2724/30 QP2734/30 QP2734/
31, QP2824/30 QP4530_30 QP4630_30 QP4631/
30 QP4631/65, MG5930/15 MG7920/15 MG7925/
15 MG7930/15 MG7940/75, MG7950/15 MG9530/
15 MG9550/15 MG9553/15 MG9555/15
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